JOKYMEHT NOANMMCAH
ONEKTPOHHOW NOAMNUCHIO

CepTudukat: 49573464175E49097A493822573C378E
Bnapeneu: MatseeBa Jlapuca AHaTonbeBHa
[evictBuTeneH: ¢ 18.09.2024 go 12.12.2025

4M1-401 CCOE

w MnHT >K M eKLl

3w M
Macno cnnBo4dHoOe
Cblp Nnony TBEPAbIN
Kawa repkynecoBasi c Arofo
XNneb6 NIWEeHNYHbIN
Yaih cAMMOHOM
A6noKo
ANLo oTBapHoOe

UTTBALLK

OBEQ"
BuHerpeT ccenbfAblo
Cyn oBOWHOW c NTuULeN
BedpcTporaHoB M3 oTBapHoOro msca
peyka oTBapHas
KomMnoT m3 cyxoppykToB
Xneb6 6enblin
Xneb6 p> aHoi
Mpywa

now HM
CoYeHb TBOPO>KHbI
Pa>keHka

BaHaH
VTaonoLwH1r

Mosap f/Vyf bongapesa W.HO.
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14,17
26,54
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13,91
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LAl

21,55
29,69
75,76
4,90
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72
60,50
14,88
147,38

«YTBEPXOAKO»
«CpegHaa wkona Ne 4»

N.A. MaTBeeBa
10 dpeBpans 2025 r.
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88,66
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99,0
47,0
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171,5
102,0
47,0
320,5

Muoc4r
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15
220
40
200
100
40

625 rp.

Muo4r
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90
150
200
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50
100

895 rp

LLIXO4 r

80
200
100

350 rp.



«YTBEPXAAI »

LM 8L LU ££LLL

3/\T ™ LIELLI +nn WOAT
Macno cnnBo4YHoOe 10,51 66,1 10
Cbip nonyTBEPAbIN 14,18 54,6 15
Kawa repkynecoBas c Arofoi 28,50 276,34 220
Xneb NWeHWYHbIN 7,62 94,0 40
Yaih c TMMOHOM 3,33 47,79 200
A6N0KO 13,91 47,0 100

Ao oTBapHOe 17 62,8 40
nroro3ALL k: 95,05 648,63 625 rp.
OBE/L LeLw k/Tn LWO4r
BuHerpeT ccenbiblo 35,37 147,77 100
Cyn OBOWHOW C NTuULen 32,12 142,83 270
BetbcTporaHoB 3 oTBapHOro mfaca 92,27 247,12 105
peyka oTBapHasa 5,85 190,96 180
KomMnoT 13 cyxoppyKT OB 4,21 86,9 200
Xne6 6enblin 5,40 70,5 30
Xneb6 p>aHoim 8,88 118,8 60
Mpywa 19,90 47,0 100
202 1051,88 1045 rp
nou HuK LieLL y/MIT  TXOAT

vrror poLLmlY

MoBap .//,{/ bonpapesa .10,
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